
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.193.2022.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 17 pkt 2 lit. a oraz § 17 pkt 5 Uchwały Nr 
XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 47.601,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.601,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 47.601,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100.852,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 53.251,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 94.703.544,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 83.222.543,08 zł, 

2) dochody majątkowe 11.481.001,89 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 101.368.477,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 80.475.560,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.892.917,19 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: F57B2543-E542-4304-9A17-8A4CA07D7EE2. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.193.2022.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 07 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 352 202,59 9,00 3 352 211,59

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

99 603,00 9,00 99 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9,00 9,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 551 562,83 47 592,00 8 599 154,83

85395 Pozostała działalność 8 551 562,83 47 592,00 8 599 154,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 443 352,00 47 592,00 1 490 944,00

Razem: 94 655 943,97 47 601,00 94 703 544,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F57B2543-E542-4304-9A17-8A4CA07D7EE2. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.193.2022.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 07 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 332 044,72 0,00 28 332 044,72

80101 Szkoły podstawowe 15 939 478,20 6 974,00 15 946 452,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 819 337,00 -28 717,00 1 790 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 862 560,00 -3 733,00 1 858 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233 692,00 -532,00 233 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 231,00 6 200,00 232 431,00

4260 Zakup energii 356 200,00 -2 295,00 353 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 535,00 3 095,00 144 630,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 553 100,05 32 956,00 8 586 056,05

80104 Przedszkola 4 060 995,35 -2 327,00 4 058 668,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 169,00 -1 710,00 335 459,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 051,00 -617,00 38 434,00

80195 Pozostała działalność 182 410,00 -4 647,00 177 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678,00 -678,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 969,00 -3 969,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 001 367,89 9,00 7 001 376,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

99 603,00 9,00 99 612,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9,00 9,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 556 350,83 47 592,00 8 603 942,83

85395 Pozostała działalność 8 556 350,83 47 592,00 8 603 942,83

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 435 160,00 47 240,00 1 482 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 232,00 352,00 4 584,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 869 457,95 0,00 9 869 457,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 917 789,00 0,00 917 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 -11 000,00 364 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F57B2543-E542-4304-9A17-8A4CA07D7EE2. Podpisany Strona 1



Razem: 101 320 876,98 47 601,00 101 368 477,98

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F57B2543-E542-4304-9A17-8A4CA07D7EE2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.193.2022.WFB z dnia 07 listopada 2022 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest: 

1) otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 47.592,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę świadczenia pieniężnego 
40,00 zł z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz obsługę zadania - 
zwiększenie w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 
85395 Pozostała działalność;  

2) otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 9,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę składki zdrowotnej od zasiłku - 
zwiększenie w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) otrzymanie wniosków o zmiany w planie wydatków od Wydziału Inwestycji w zakresie 
zabezpieczenia środków na zakup instalacji świetlnych; 

2) otrzymanie wniosków o zmiany w planie wydatków od jednostek budżetowych: Zespołu 
Edukacyjnego w Nowinach Wielkich oraz Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 94.703.544,97 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 101.368.477,98 zł. 

Id: F57B2543-E542-4304-9A17-8A4CA07D7EE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Uzasadnienie



